Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Festeholder for fallsikringsutstyr
8853418

PSC4021489
7070701344737

EC012040

PRODUKTBESKRIVELSE

Festebrakett for montgren ved bruk av plattform i mast. Braketten er for fallsikring og ikke rekkverket pa plattformen.
Festes med jekkestropp rundt stolpen som sitter pad produktet - maks diameter pa stolpe er 45cm. Testet iht OSHA
1910..66 App ¢ som tilsvarer 2000 kg fall.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner

Arbeidslast / Maks belastning

Materiale
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500 mm
300 mm
300 mm

45009

2000kg

glassfiber, stal
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